ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Nisan-2026

ASJ-AKTIF PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN

FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
70.314.384,53

18.414.672,000

12 Mayis 2023

Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,818389
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,437661
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 11,08
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 28,05
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 53,12
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 93,42
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,03
o-)Yatirim Fonu 5,55
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,28
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,16
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
0,00
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT : NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET =~ 5o = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "oy SAYISI FIYATI TARIUI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANé\FE:E%LU TRAAEFES91A9 120.000,00 16,779191 14/04/26 80_100_5 18,980000 2.277.600,00 346 314 324
BIRACILIK
VE MALT
SANAYI
AS.
AGESA TL Hﬁ&EgCE TRECUHE00018 4.833,00 209,815818 04/03/26 80_100_5 240,900000 1.164.269,70 1,77 1,61 1,66
EMEKLILIK
AS.
AKBNK TL A$iA§K TRAAKBNK91N6 45.058,00 56,137105 28/04/26 80_100_5 73,200000 3.298.245,60 5,01 455 4,69
ANHYT TL Am?(ng-U TRAANHYT9103 9.000,00  101,213282 26/03/26 80_100_5 110,900000 998.100,00 1,52 1,38 1,42
EMEKLILIK
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 10.500,00  244,573913 24/04/26 80_100_5 420,250000 4.412.625,00 6,71 6,09 6,28
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 6.000,00 595,318862 16/03/26 80_100_5 741,500000 4.449.000,00 6,76 6,13 6,33
CWENE TL m’@‘l\fgdsl TRECWEN00012 40.000,00 37,491710 20/04/26 80_100_5 36,640000 1.465.600,00 223 202 208
LiK
TICARET
VE SANAYI
AS.
DOHOL DOGAN TRADOHOL91Q8 40.000,00 17,990683 26/03/26 80_100_5 22,740000 909.600,00 1,38 1,25 1,29

HOLDING
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\X?fiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
EREGL TL DIEET/I'?SVE TRAEREGL91G3 80.000,00 27,083114 27/04/26 80_100_5 35,120000 2.809.600,00 427 388 4,00
CELIK
FROTO TL FORD TRAOTOSN91H6 10.000,00  104,208303 28/04/26 80_100_5 98,000000 980.000,00 1,49 135 1,39
OTOMOTIV
SANAYI
GARAN TL Tﬁﬁiﬁg' TRAGARAN91N1 19.274,00  130,467584 04/03/26 80_100_5 133,800000 2.578.861,20 3,92 3,56 3,67
AS.
GLRMK TL Acéulesfmak, TREGLRMO00010 4.500,00  198,417644 28/04/26 80_100_5 189,500000 852.750,00 1,30 1,18 1,21
Jir Sanayi
Ingaat ve
Taahhit
AS.
ISCTR TL TSENKLYAESIF TRAISCTR91N2 289.637,00 13,509869 30/04/26 80_100_5 14,340000 4.153.394,58 6,31 573 5,91
AS.
KCHOL TL HOT%?NG TRAKCHOL91Q8 14.981,00  172,672426 04/03/26 80_100_5 202,200000 3.029.158,20 460 418 4,31
KRDMD TL T(ﬁa%%? TRAKRDMR91G7 20.000,00 28,494407 13/04/26 80_100_5 38,520000 770.400,00 1,17 1,06 1,10
LMKDC TL Lizade?fJu TRELIMK00029 36.000,00 31,174264 26/03/26 80_100_5 37,300000 1.342.800,00 2,04 185 1,91
naaolu
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
LOGO TL YIZ\Ozﬁ?M TRALOGOW91U2 9.667,00  148,469700 04/03/26 80_100_5 143,600000 1.388.181,20 2,11 1,91 1,97
MGROS TL M*%EES TREMGTI00012 435500 563,621194 04/03/26 80_100_5 641,500000 2.793.732,50 425 385 3,97
TAS.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 10.724,40  227,106385 16/03/26 80_100_5 180,600000 1.936.826,64 2,94 2,67 2,75
HAVAYOLL
ARI
SAHOL TL S'SEL?SI‘IN% TRASAHOL91Q5 33.814,00 91,685132 04/03/26 80_100_5 95,650000 3.234.309,10 4,91 446 4,60
AS.
SASA TL SASA TRASASAW91E4 100.000,00 4,161983 24/04/26 80_100_5 3,140000 314.000,00 048 043 045
POLYESTE
R SANAYI
AS.
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 12.572,00  101,600000 04/03/26 80_100_5 112,100000 1.409.321,20 2,14 1,94 2,00
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL LX@K TRATHYAO91M5 17.655,00  298,760242 16/03/26 80_100_5 308,250000 5.442.153,75 827 751 7,74
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%';’\I(S TRATOASO91H3 7.799,00  286,660050 16/03/26 80_100_5 294,500000 2.296.805,50 349 317 327
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRALT TL KETzlﬁ TREKOAL00014 19.347,00 54,450000 04/03/26 80_100_5 41,380000 800.578,86 1,22 1,10 1,14
ISLETMELE
RI
TRMET TL AKogal TREKOZA00014 13.000,00  125,966792 26/03/26 80_100_5 118,800000 1.544.400,00 235 213 220
naaolu
Metal
TUPRS TL T:nglgf TRATUPRS91E8 18.000,00  224,443107 28/04/26 80_100_5 271,000000 4.878.000,00 7,41 6,73 6,94
RAFINELE
RIA.S.
TUPRS TL L%’;ng TRATUPRS91E8 4.500,00  234,604486 29/04/26 80_100_5 271,000000 1.219.500,00 1,85 1,68 1,73
RAFINELE
RIA.S.
VAKBN TL T.VAKIFLA TREVKFB00019 24.319,00 34,274093 16/03/26 80_100_5 31,660000 769.939,54 1,17 1,06 1,09
R BANKASI
T.AO.
VESTL TL VESTEL TRAVESTL91H6 28.967,00 80,543200 04/03/26 80_100_5 27,800000 805.282,60 1,22 1,11 1,15
ELEKTRON
IK
YKBNK TL Ylé\FséI\D/F TRAYKBNK91N6 40.000,00 34,705737 28/04/26 80_100_5 37,040000 1.481.600,00 225 2,04 2,11
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.094.502,40 65.806.635,17 100,00 90,75 93,60
GRUP TOPLAMI 1.094.502,40 65.806.635,17 100,00 90,75 93,60
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 741.541,97 741.541,97 100,00 1,02
GRUP TOPLAMI 741.541,97 741.541,97 100,00 1,02
GRUP TOPLAMI 741.541,97 741.541,97 100,00 1,02
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 842.000,00 5,287523 30/04/26 5,348747 4503.644,97 7548 6,21 6,41
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) . A
LKT AKTIF PORTFOY 11 AKTIF TRYMKFT00471 150.000,00 1,001285 11/06/25 1,673511 251.026,65 4,21 035 0,36
IKINCi PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIM
AS
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 386.000,00 2,989279 16/04/26 3,138747 1.211.556,34 20,31 1,67 1,72
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 1.378.000,00 5.966.227,96 100,00 8,23 8,49
GRUP TOPLAMI 1.378.000,00 5.966.227,96 100,00 8,23 8,49
FON PORTFOY DEGERI 72.514.405,10 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 72.514.405,10 103,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.907,57 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.207.928,14 -3,14 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 70.314.384,53 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 177.434,23 0,2523 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 5.755,06 0,0082 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.291,53 0,0018 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 5.056,69 0,0072 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 3.880,91 0,0055 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 3.307,30 0,0047 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.395,00 0,0148 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.060,58 0,0015 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 31.194,18 0,0444 %

239.375,48 0,3404 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

ISCTR Temmettl 03/04/26 156.265,22 156.265,22
SAHOL Temmetti 03/04/26 47.798,12 47.798,12
GARAN Temmetti 09/04/26 101.513,98 101.513,98

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N(L))'\EA(I';NEARLl

HISSE TURK

KRDMD KARDEMIR 09/04/26 37,260 589.639,50 15.825,00
KARABUK

KRDMD KARDEMIR 09/04/26 37,240 155.477,00 4.175,00
KARABUK

ASTOR ASTOR ENERJI 09/04/26 208,500 1.042.500,00 5.000,00
AS.

GLRMK Gulermak Agir 09/04/26 241,000 1.446.000,00 6.000,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

AEFES ANADOLU EFES 10/04/26 19,160 120.803,80 6.305,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.

AEFES ANADOLU EFES 10/04/26 19,150 173.422,40 9.056,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.

ASELS ASELSAN 13/04/26 426,000 639.000,00 1.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.
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ASELS ASELSAN 14/04/26 411,000 616.500,00 1.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
GOZDE GOZDE GIRISIM 15/04/26 20,300 207.993,80 10.246,00
SERMAYE Y.O.
GOZDE GOZDE GIRISIM 15/04/26 20,260 281.208,80 13.880,00
SERMAYE Y.O.
SASA SASA POLYESTER 15/04/26 2,970 1.188.000,00 400.000,00
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJi _ 16/04/26 36,420 182.100,00 5.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 16/04/26 36,380 71.559,46 1.967,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE cw ENERJi , 16/04/26 36,340 110.219,22 3.033,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJi _ 16/04/26 36,280 181.400,00 5.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 16/04/26 36,200 177.524,80 4.904,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE cw ENERJi , 16/04/26 36,180 3.473,28 96,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
ASELS ASELSAN 16/04/26 409,250 409.250,00 1.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
CWENE Cw ENERJI 16/04/26 36,820 368.200,00 10.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 20/04/26 33,640 168.200,00 5.000,00
CELIK
EREGL EREGLI DEMIR VE 20/04/26 33,660 168.300,00 5.000,00
CELIK
SASA SASA POLYESTER 21/04/26 2,990 299.000,00 100.000,00
SANAYI A.S.
ASELS ASELSAN 21/04/26 402,750 604.125,00 1.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 22/04/26 33,240 141.402,96 4.254,00
CELIK
EREGL EREGLI DEMIR VE 22/04/26 33,200 389.967,20 11.746,00
CELIK
AKBNK AKBANK T.A.S. 24/04/26 78,100 781.000,00 10.000,00
FROTO FORD OTOMOTIV 24/04/26 104,500 468.369,00 4.482,00
SANAYI
YKBNK YAPI VE KREDI 24/04/26 37,440 1.420.099,20 37.930,00
BANKASI A.S.
ISCTR TURKIYE iS 30/04/26 14,166 0,17 0,01
BANKASI A.S.
MARMR MARMARA 30/04/26 2,941 0,05 0,02
HOLDING A.S.
POLHO POLISAN HOLDING 30/04/26 20,989 5,94 0,28
HISSE TURK Toplami: 12404741,58 684399,31
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/04/26 01/04/26 5,180 25.897,93 5.000,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/04/26 02/04/26 5,187 140.037,69 27.000,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/04/26 08/04/26 5,219 866.380,07 166.000,00

PARA PiYASASI (TL)
FONU

YONETIM A.S
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NKL AKTIF PORTFOY AKTIF PORTFOY 09/04/26 09/04/26 3,069 306.855,80 100.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/04/26 10/04/26 3,072 92.155,11 30.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY AlfTiF PORTFOY 16/04/26 16/04/26 3,092 1.153.164,94 373.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY AKTIF PORTFOY 20/04/26 20/04/26 5,295 5.294,80 1.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/04/26 27/04/26 5,333 95.987,38 18.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY AlfTiF PORTFOY 29/04/26 29/04/26 5,343 26.715,55 5.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY AKTIF PORTFOY 30/04/26 30/04/26 5,349 1.091.144,39 204.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 3803633,66 929000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
CWENE CW ENERJI 06/04/26 30,680 306.800,00 10.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 06/04/26 30,660 306.600,00 10.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYIi A.S.
CWENE CW ENERJI 06/04/26 30,640 459.600,00 15.000,00
MUHENDISLIK
TiICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 06/04/26 30,760 153.800,00 5.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 09/04/26 31,680 475.200,00 15.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYIi A.S.
CWENE CW ENERJI 09/04/26 31,660 95.138,30 3.005,00
MUHENDISLIK
TiICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 09/04/26 31,720 63.281,40 1.995,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
CWENE CW ENERJI 09/04/26 31,700 317.000,00 10.000,00
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYIi A.S.
SASA SASA POLYESTER 14/04/26 2,650 1.060.000,00 400.000,00
SANAYI A.S.
SASA SASA POLYESTER 14/04/26 2,660 532.000,00 200.000,00
SANAYI A.S.
GLRMK Gulermak Agir 22/04/26 202,500 71.482,50 353,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
GLRMK Gulermak Agir 22/04/26 202,700 536.546,90 2.647,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 24/04/26 269,250 1.884.750,00 7.000,00
RAFINELERI A.S.
GLRMK Gulermak Agir 24/04/26 189,900 284.850,00 1.500,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 29/04/26 275,250 1.238.625,00 4.500,00
RAFINELERI A.S.
HISSE TURK Toplami: 7785674,10 686000,00
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C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/04/26 06/04/26 5,208 1.249.957,20 240.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/04/26 13/04/26 3,082 462.253,65 150.000,00
KISA VADELI YONETIMAS
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/04/26 14/04/26 3,085 46.274,87 15.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/04/26 15/04/26 3,088 617.658,40 200.000,00
KISA VADELI YONETIM A.$
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/04/26 17/04/26 5,279 1.599.580,63 303.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/04/26 20/04/26 5,295 1.493.134,45 282.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/04/26 21/04/26 5,301 127.216,99 24.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/04/26 22/04/26 5,306 387.356,76 73.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/04/26 24/04/26 5,317 930.393,98 175.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 28/04/26 28/04/26 5,338 480.394,08 90.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 7394221,01 1552000,00

31388270,35 3851399,31



